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 Sprawozdanie 
Zarządu Fundacji Uniwersytetu Warszawskiego 

za rok 2010 
 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. 

w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji. 
 
I. I'FORMACJE OGÓL'E 
 
1. 'azwa Fundacji: 

Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego 
2. Siedziba Fundacji 

Uniwersytet Warszawski, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa. 
Biuro Fundacji: 
Siedziba Administracyjno-Techniczna Kompleksu BUW, 
ul. Dobra 68/70, 00-312 Warszawa. 

3. Data i numer rejestracji Fundacji: 
Fundacja została zarejestrowana 29 października 1988 roku w Sądzie Rejestrowym dla 
Warszawy-Pragi, Wydział VII Cywilny, pod numerem rejestru RF I-94. 
Dnia 11 października 2004 r. Fundacja została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla 
m. st. Warszawy, XIX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w 
Rejestrze Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji i 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem KRS 0000218937 jako 
organizacja pożytku publicznego. 

4. Statystyczny numer identyfikacyjny w systemie REGO': 001323248. 
5. Zarząd Fundacji: 

Uchwałą Nr 15 z dnia 22 października 2008 r Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
powołał na okres kadencji 01.12.2008 – 30.11.2012 Zarząd Fundacji UW w 
następującym składzie:  
Prof. dr hab. Hubert Izdebski – Przewodniczący Zarządu 

Adres: ul. Wiśniowa 57 m 6, 02-520 Warszawa 
 Prof. dr. hab. Marian Górski – Członek Zarządu 
 Adres: ul. Bernardyńska 5 m 42, 02-904 Warszawa 

Prof. dr hab. Jacek Jagielski – Członek Zarządu 
 Adres: ul. Dzika 15 m 12, 00-172 Warszawa 

Dr Tomasz Krawczyk – Członek Zarządu 
 Adres: ul. Rodziny Połanieckich 27 m 95, 01-924 Warszawa 
 Lewiński Tomasz – Członek Zarządu 
 Adres: ul. Głębinowa 3, 85-435 Bydgoszcz 

Dr hab. Zofia Marzec – Członek Zarządu 
Adres: ul. Tamka 49 m 23, 00-355 Warszawa 

Dr Katarzyna Metelska-Szaniawska – Członek Zarządu 
Adres: ul. Iwanowa-Szajnowicza 1 m 23, 02-796 Warszawa 

Prof. dr hab. Michał Nawrocki – Członek Zarządu 
Adres: ul. Zuga 33, 01-806 Warszawa 

Mgr inż. Robert Rzesoś – Członek Zarządu 
Adres: Nowoursynowska 99A, 02-797 Warszawa. 
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Dnia 26 listopada 2009 roku Przewodniczący Zarządu Fundacji UW Prof. dr hab. 
Hubert Izdebski złożył na ręce JM Rektor UW rezygnację z pełnienia funkcji 
przewodniczącego i członka Zarządu FUW. 

Rezygnacja została przyjęta przez Senat UW Uchwałą Nr 156 z dnia 16 grudnia 
2009 roku. 

Uchwałą nr 199 z dnia 17 marca 2010 roku Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
wybrał na stanowisko Przewodniczącego Zarządu Fundacji UW dotychczasowego 
członka Zarządu FUW Prof. dr hab. Michała Nawrockiego. 

   
6. Komisja Rewizyjna Fundacji  

Uchwałą Nr 15 z dnia 22 października 2008 r Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
powołał na okres kadencji 01.12.2008 – 30.11.2012 Komisję Rewizyjną Fundacji UW 
w następującym składzie:  
Prof. dr hab. Jerzy Golimowski 
Dr hab. Wojciech Kocot, prof. UW 
Dr Piotr Lehr-Spławiński 
Prof. dr hab. Wojciech Maciejewski 
Dr hab. Andrzej Sieroszewski, prof. UW 
15 kwietnia 2009 Minister Skarbu Państwa powołał w skład Komisji Rewizyjnej na 
kadencję 2008 -2012: 
Dr. Maksymiliana Marka Cherkę i Dr. hab. Dariusza Kuźminę, prof. UW 
Komisja Rewizyjna FUW na pierwszym posiedzeniu obecnej kadencji, które odbyło 
się w dniu 4 czerwca 2009 roku wybrała na przewodniczącego Komisji Prof. dr hab. 
Wojciecha Maciejewskiego.  

  
7. Cele statutowe Fundacji: 

Celem Fundacji jest finansowanie: 
1. uniwersyteckiej bazy materialnej, zwłaszcza zapewnienie dopływu nowoczesnej 

aparatury, książek, czasopism, 
2. rozwoju kadry naukowej, 
3. naukowych badań własnych Uczelni. 

 
II. ZASADY, FORMY I ZAKRES DZIAŁAL'OŚCI STATUTOWEJ 
 
1. Cele statutowe Fundacji UW były w 2010 roku  realizowane w szczególności przez: 

a) udzielanie stypendiów naukowych krajowych i zagranicznych uzdolnionym 
pracownikom naukowym Uniwersytetu Warszawskiego, zwłaszcza spośród 
młodej kadry, 

b) finansowanie konferencji, sympozjów i spotkań o charakterze naukowym 
związanych z działalnością Uniwersytetu Warszawskiego, 

c) finansowanie pobytów naukowych w kraju oraz zapraszanie w celach naukowych 
wybitnych uczonych i specjalistów, 

d) finansowanie i podejmowanie inicjatyw wydawniczych o charakterze naukowym 
lub dotyczących działalności Uniwersytetu Warszawskiego, 

e) pomoc w finansowaniu prac naukowo-badawczych prowadzonych przez koła lub 
organizacje lub grupy studenckie, 

f) finansowanie lub wspieranie finansowe innych form ruchu naukowego i 
kulturalnego studentów Uniwersytetu Warszawskiego, 

 
2. Formy działalności statutowej Fundacji UW. 
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W działalności statutowej Fundacji UW w 2010 roku należy wyróżnić następujące 
dominujące dziedziny: 

a)   działalność na rzecz jednostek organizacyjnych Uczelni, 
b) działalność na rzecz studenckiego ruchu naukowego i kulturalnego, 
Działalność statutowa Fundacji prowadzona była ze środków zgromadzonych na 

rachunkach Fundacji UW, pochodzących z otrzymanych dotacji i darowizn, wpłat z tytułu 
1% oraz odsetek od lokat. Fundacja prowadzi obecnie subkonta dla wielu jednostek 
organizacyjnych uczelni, które otrzymują za pośrednictwem FUW środki z 
przeznaczeniem na cel określony przez sponsorów, w tej liczbie znajduje się 9 nagród i 
stypendiów naukowych. Ponadto ze środków własnych FUW dofinansowuje inne rodzaje 
działalności Uczelni jak: konferencje naukowe, wydawnictwa, terenowe badania 
naukowe, działalność kulturalną . Szczegółowe informacje dotyczące przedsięwzięć 
dofinansowywanych przez Fundację w 2010 roku zawarte są w tabeli, przedstawiającej 
uchwały przyjęte przez Zarząd FUW w 2010 roku. 

 
c) działalność zlecona Fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe: 

1) Dotacja Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na zadanie publiczne „2010 Rok 
Fryderyka Chopina na Uniwersytecie Warszawskim” 

Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego złożyła w porozumieniu z UW wniosek o dotację 
na zadanie publiczne „2010 Rok Fryderyka Chopina na Uniwersytecie Warszawskim” i 
otrzymała dotację celową Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach 
Programu „Fryderyk Chopin 2010 – Promesa” w wysokości 320.000,00 zł (operator 
programu – Narodowy Instytut Fryderyka Chopina). Wydarzenia i wydawnictwa Roku 
Fryderyka Chopina na UW (łącznie 19 koncertów, 1 impreza plenerowa, 2 wystawy, 
książka, film, płyta, folder) zostały zrealizowane we współpracy z Biurem Promocji UW, 
Muzeum UW i innymi jednostkami organizacyjnymi UW w okresie styczeń-grudzień 
2010 – łączna liczba uczestników imprez wyniosła ok. 21.000 osób, łączny nakład 
wydawnictw – 10.500 egzemplarzy. Całkowity koszt zadania wyniósł 762.349,92 zł, z 
czego 320.000,00 zł pokryto zgodnie z umową z dotacji MKiDN. Raport końcowy z 
wykonania zadania, przedłożony w NIFC w dniu 31.01.2011 r., został przyjęty i 
zatwierdzony. 

 
2) Dotacja Miasta Stołecznego Warszawy na zadanie publiczne „Uniwersytet w czasach 

Chopina” 
Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego złożyła w porozumieniu z UW wniosek o dotację 
na zadanie publiczne „Uniwersytet w czasach Chopina” i otrzymała dotację celową 
Miasta Stołecznego Warszawy w ramach II otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w 2010 roku 
(zadanie nr 5: Popularyzacja tradycji, historii, dziedzictwa kulturowego i 
wielokulturowości Warszawy) w wysokości 75.000,00 zł. Wydawnictwa Roku Fryderyka 
Chopina na UW (książka, film, płyta) zostały zrealizowane we współpracy z Biurem 
Promocji UW i Muzeum UW w okresie maj-grudzień 2010 – łączny nakład wydawnictw 
wyniósł 2.500 egzemplarzy. Całkowity koszt zadania wyniósł 259.579,99 zł, z czego 
75.000,00 zł pokryto zgodnie z umową z dotacji Miasta Stołecznego Warszawy. Raport 
końcowy z wykonania zadania, przedłożony w Biurze Kultury Urzędu Miasta 
Stołecznego Warszawy w dniu 31.01.2011 r., został przyjęty i zatwierdzony. 

 
3) Dotacja Miasta Stołecznego Warszawy na zadanie publiczne „Arcydzieła epoki 
romantyzmu: Antoni Dvořak >>Stabat Mater<<” 
Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego złożyła w porozumieniu z UW wniosek o dotację 
na zadanie publiczne „Arcydzieła epoki romantyzmu: Antoni Dvořak >>Stabat Mater<<” 
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i otrzymała dotację celową Miasta Stołecznego Warszawy w ramach II otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji w 2010 roku (zadanie nr 7: Realizacja małych projektów artystycznych, 
których oddziaływanie ma charakter ogólnomiejski) w wysokości 20.000,00 zł. Koncert 
został zorganizowany w dniu 24.04.2010 r. w kościele Wszystkich Świętych w 
Warszawie we współpracy z Chórem Akademickim UW (łączna liczba słuchaczy – ok. 
2500 osób). Całkowity koszt zadania wyniósł 66.614,90 zł, z czego 20.000,00 zł pokryto 
zgodnie z umową z dotacji Miasta Stołecznego Warszawy. Raport końcowy z wykonania 
zadania, przedłożony w Biurze Kultury Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy w dniu 
28.07.2010 r., został przyjęty i zatwierdzony. 

 
3. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności Fundacji o skutkach finansowych: 
 
 1) w dniu 22 stycznia 2010 roku Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego dokonała na 

rzecz Uniwersytetu Warszawskiego darowizny nakładów poniesionych przez 
Fundację na inwestycję obejmującą budowę budynku biurowego „SAT – Domku 
Ogrodnika” o wartości księgowej 4.575.665,34 złote. 
2) w dniu 22 stycznia 2010 roku Fundacja zawarła w formie aktu notarialnego umowę 
użyczenia, w której Uniwersytet Warszawski użycza Fundacji Uniwersytetu 
Warszawskiego pomieszczenia biurowe, zajmowane przez Fundację w tak zwanym 
„SAT - Domku Ogrodnika” przy ulicy Dobrej 68/70 w Warszawie, na okres 10 lat.  
3) w dniu 12 maja 2010 roku Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego jako jedyny 
wspólnik Spółki z o.o. „Inwestycje i Eksploatacja Nieruchomości – ZBBUW” sp. z 
o.o. w likwidacji z siedzibą w Warszawie przystąpiła do ugody zawartej pomiędzy 
Spółką, Uniwersytetem Warszawskim i Fundacją w wyniku której Spółka przeniosła:  
- na Uniwersytet Warszawski wierzytelności jakie miała względem „Holding LIWA” 
Spółki z o.o. na łączną kwotę 83.878,58 zł, w tym VAT w kwocie 12.125,65 zł, a 
Uniwersytet Warszawski zobowiązał się zapłacić Spółce za powyższe wierzytelności 
kwotę w wysokości 59.943,10 zł, 
- na Fundację Uniwersytetu Warszawskiego wierzytelności jakie miała względem 
„Holding LIWA” Spółka z o.o. na łączną kwotę 43.043,88 zł, w tym VAT w kwocie 
7.761,01 zł, a Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego zobowiązała się zapłacić Spółce 
za powyższe wierzytelności kwotę w wysokości 35.413,80 zł. 
4) w dniu 22 grudnia 2010 roku Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego zawarła ze 
Spółką „Inwestycje i Eksploatacja Nieruchomości – ZBBUW” sp. z o.o. w likwidacji 
z siedzibą w Warszawie umowę cesji wierzytelności, które Spółka posiadała wobec 
Spółki z o.o. „Abell-Constellation” na kwotę 45.249,69 złotych. 

 
III. I'FORMACJA O PROWADZO'EJ DZIAŁAL'OŚCI GOSPODARCZEJ 

 
Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego nie prowadzi działalności gospodarczej. 

 
IV. UCHWAŁY ZARZĄDU FU'DACJI 

 
Zarząd Fundacji Uniwersytetu Warszawskiego podjął w 2010 roku 76 uchwał. 
Dotyczyły one głównie wydatkowanych przez Fundację środków, upoważnień dla 
członków Zarządu Fundacji do przeprowadzania w imieniu Fundacji negocjacji i 
zawierania w jej imieniu umów oraz spraw organizacyjnych.  
Na posiedzeniach Zarządu Fundacji omawiane były w 2010 roku sprawy dotyczące  
powołanej w celu administrowania Kompleksem BUW  Spółki z o.o. „Inwestycje i 
Eksploatacja Nieruchomości – ZBBUW”.  W związku z zakończeniem z dniem 31 
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grudnia 2009 administrowania Kompleksem BUW przez Spółkę IEN-ZBBUW, 
Zarząd FUW omawiał sprawy likwidacji Spółki i podejmował w tej sprawie decyzje. 
Na posiedzeniach Zarządu omawiane też były sprawy przydziału stypendiów i nagród 
naukowych, rozpatrywane były wnioski o dofinansowania wyjazdów pracowników 
naukowych Uczelni i studentów na konferencje i sympozja, wnioski o dofinansowanie 
działalności naukowej i wydawniczej kół naukowych i jednostek UW. 

 
W posiedzeniach Zarządu Fundacji z ramienia Uniwersytetu uczestniczyli delegowany 
przez Rektora UW przedstawiciel władz rektorskich UW – Prorektor UW Prof. dr hab.  
Marcin Pałys oraz Kanclerz UW – mgr inż. Jerzy Pieszczurykow. 
 
W poniższej tabeli zestawiono wszystkie Uchwały Zarządu Fundacji UW podjęte  
w 2010 roku: 
 

Lp. Data 'umer Zakres decyzji 
1. 13 stycznia 1 Uchwała w sprawie przyjęcia treści aktu notarialnego darowizny nakładów 

FUW na budynek SAT ( Domek Ogrodnika) na rzecz UW. 

2. 13 stycznia 2 Uchwała w sprawie przyjęcia treści umowy użyczenia pomieszczeń na 
działalność statutową Fundacji UW. 

3. 13 stycznia 3 Uchwała w sprawie upoważnienia Pana Profesora Michała Nawrockiego do 
podpisania wraz z drugim członkiem Zarządu Fundacji umowy użyczenia oraz 
umowy przeniesienia nakładów, zawartych pomiędzy FUW i UW. 

4. 13 stycznia 4 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.500,00 złotych  projektu „ 
Interdyscyplinarne rozpoznanie stolicy jaćwieskiej w Szurpiłach k. Suwałk”.  

5. 13 stycznia 5 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  8.600,00 złotych  organizacji 
Międzynarodowej Konferencji Naukowej pt.: „Language Teaching In 
Increasingly Multilingual Environments: From Research to Practice”.  

6. 13 stycznia 6 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  6.750,00 złotych  projektu pt.: 
„Mały elektroniczny słownik suahilijsko-polski i polsko-suahilijski”.  

7. 13 stycznia 7 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  1.104,00 złotych  organizacji 
Interdyscyplinarnej Konferencji Naukowej pt.: „Antyk, antyk! Kulturowa 
recepcja tradycji antyku w epoce postmodernistycznej”. 

8. 13 stycznia 8 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  5.800,00 złotych  organizacji 
Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej pt.: „Prawo, język, media”, z 
przeznaczeniem na materiały konferencyjne oraz druk publikacji 
pokonferencyjnej. 

9. 13 stycznia 9 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.500,00 złotych organizacji 
konferencji pt.: „Annual Conference of the European Network for the History of 
Ancien Greece”.  

10. 13 stycznia 10 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  3.722,00 złotych  wydania pisma 
studentów MISH UW pt.: „Miscellanea”, numerów 7(11)/2009 oraz 8(12)/2010. 

11. 13 stycznia 11 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  9.000,00 złotych projektu 
badawczego pt.: „ Czynniki konkurencyjności regionów wiejskich w warunkach 
globalizacji. Studium porównawcze (Polsko-meksykańskie geograficzne 
badania terenowe w stanie Meksyk” oraz udziału w XVII Sympozjum 
Meksykańsko-Polskim. 

12. 13 stycznia 12 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  3.000,00 złotych publikacji 
książkowej „Potencjał glottodydaktyczny tekstów internetowych”. 

13. 13 stycznia 13 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  5.000,00 złotych organizacji 
konferencji pt.: „ Prawo europejskie – 5 lat doświadczeń w polskim prawie 
finansowym” – Zjazd Katedr i Zakładów Prawa Finansowego i Podatkowego. 

14. 13 stycznia 14 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.995,00 złotych organizacji XVI 
Europejskiej Konferencji Doktorantów Biologii Ewolucyjnej ( 16th European 
Meeting of PhD Students In Evolutionary  Biology, EMPSEB). 

15. 13 stycznia 15 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  8 000,00 złotych organizacji 
konferencji pt.: „ 1st Polish Law & Economics Conference” oraz  wydania 
publikacji pokonferencyjnej. 
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16. 13 stycznia 16 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  8.000,00 złotych organizacji 
konferencji pt.: „ 8th Meeting of the Central European Tectonic Studiem 
Group”.  

17. 13 stycznia 17 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  675,00 złotych organizacji 
Międzynarodowej Konferencji Studencko-Doktoranckiej pt.:„Odpowiedzialność 
w prawie międzynarodowym”/” Responsibility in International Law”. 

18. 13 stycznia 18 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą 3.417,00 złotych organizacji 
Międzynarodowej Konferencji Moving Anthropology Student �etwork „ Ethics 
and Human Rights in Anthropological Perespective”. 

19. 13 stycznia 19 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  3.000,00 złotych wydania 
Kwartalnika Akademickiego AD REM. 

20. 13 stycznia 20 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  1.050,00 złotych objazdu 
naukowego – Paryż 2010: Geografia sakralna miasta średniowiecznego. 

21. 13 stycznia 21 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  3.576,00 złotych projektu 
badawczego pt.: „ Nigdy u siebie. Badania naukowe dotyczące przemian 
tożsamości emigrantów polskich z Kazachstanu osiedlających się w Rosji, 
Niemczech i Polsce w ramach rządowych systemów repatriacji”. 

22. 13 stycznia 22 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  3.000,00 złotych organizacji 
Międzynarodowej Konferencji z okazji XXV-lecia polsko-włoskiej współpracy 
archeologicznej w Ameryce Południowej połączona z wystawą fotografii „ U 

stóp wulkanu – polskie badania archeologiczne w inkaskiej prowincji Kontisuyu 

w latach 2005-2009 (Peru)”. 
23. 10 marca 1 Uchwała w sprawie upoważnienia Pana Profesora Michała Nawrockiego i Pana 

Profesora Mariana Górskiego do reprezentowania Fundacji UW na 
Zgromadzeniu Wspólników Spółki   IEN – ZBBUW Sp. z o.o. w likwidacji i 
przyjęcia sprawozdań likwidatorów. 

24. 28 kwietnia 1 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie pana Jana Bertranda z 
funkcji likwidatora Spółki IEN-ZBBUW. 

25. 28 kwietnia 2 Uchwała w sprawie zawarcia z panem J. Bertandem umowy zlecenia na okres 
16-21 kwietnia 2010 roku. 

26. 28 kwietnia 3 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  3.500,00 złotych  projektu „20 lat 
niepodległości Namibii – pierwsze pokolenie wolnych Namibijczyków”. 

27. 28 kwietnia 4 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą 1.250,00 złotych  organizacji VII 
Ogólnopolskiej Sesji Interdyscyplinarnej  pt. „Historia – różne perspektywy: 
Człowiek wobec śmierci na przestrzeni dziejów.” 

28. 28 kwietnia 5 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  5.000,00 złotych  projektu „Zamki 
Dolnego Śląska oraz dokumentacja śladów dawnej działalności górniczej na 
obszarze Rudaw Janowskich”. 

29. 28 kwietnia 6 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.000,00 złotych  publikacji „Lingua 
Iuris – pięć lat na Uniwersytecie Warszawskim.  

30. 28 kwietnia 7 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.000,00 złotych wydania dzieła 
Prof. dr hab. Tomasza Majewskiego „Botanika w Warszawie – zarys 
historyczny”. 

31. 28 kwietnia 8 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  3.650,00 złotych udziału 
przedstawicieli Wydziału Chemii w konferencji „Nowa generacja 
molekularnych warstw przewodzących do zastosowania w konstrukcji 
przełączników molekularnych oraz unieruchamiania na elektrodzie 
metalicznych nanostruktur.” 

32. 28 kwietnia 9 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  2.300,00 złotych  organizacji 
konferencji „Współczesny człowiek w ujęciu psychodynamicznym a 
psychoterapia. Integracja teorii i praktyki. 

33. 28 kwietnia 10 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  800,00 złotych projektu „Działania 
animacyjne w społecznościach lokalnych po 1989 roku – perspektywa badań 
terenowych”. 

34. 28 kwietnia 11 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  5.000,00 złotych projektu „Analiza 
wilgotności i stresu wodnego roślinności na podstawie wskaźników 
teledetekcyjnych w prowincjach Ontario i Alberta (Kanada).” 

35. 28 kwietnia 12 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.500,00 złotych organizacji 
Międzynarodowej Konferencji Naukowej: Metodologia, metoda i terminologia 
grafiki i rysunku. Teoria i praktyka. 
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36. 28 kwietnia 13 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  1.770,00 złotych przygotowania, 
druku i oprawy nr 39-40 i 41 „Teki Historyka”. 

37. 28 kwietnia 14 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  6.000,00 złotych organizacji III 
Międzynarodowego Sympozjum Hispanistów „Encuentros 2010”. 

38. 28 kwietnia 15 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  2.000,00 złotych  wystawy „Juliusz 
Ochorowicz (1850 – 1917), Śmiały myśliciel. Absolwent Uniwersytetu 
Warszawskiego.”  

39. 28 kwietnia 16 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą 2.950,00 złotych udziału 
przedstawiciela Wydziału Historycznego w Konferencji „I Congres International 
Texte – Image”, organizowanej przez Universidade Federal de Sao Paulo. 

40. 28 kwietnia 17 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  880,00 złotych udziału 
przedstawicieli Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych w II Konferencji 
„Wolne oprogramowanie w geoinformatyce – współczesne trendy i perspektywy 
rozwoju”. 

41. 28 kwietnia 18 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  6.000,00 złotych projektu „Badania 
stanowisk archeologicznych Maucallacta (południowe Peru) oraz Castillo de 
Huarmey (północne Peru) w sezonie 2010”. 

42. 28 kwietnia 19 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  1.000,00 złotych publikacji 
„Zeszyty Cywilistyczne Lege Artis tom III”. 

43. 28 kwietnia 20 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  6.000,00 złotych projektu 
„Aktualistyczne badania tafonomiczne w tropikalnych węglanowych 
środowiskach depozycyjnych”. 

44. 28 kwietnia 21 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.000,00 złotych organizacji 
Konferencji  
„Manfred Lachs – Wybitny Prawnik Świata”. 

45. 28 kwietnia 22 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  2.850,00 złotych organizacji VI 
Studenckiej Konferencji Starożytniczej „Centrum – Peryferia – Granice”. 

46. 28 kwietnia 23 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  5.600,00 złotych projektu 
badawczego „(…) Altae Primordia Romae. Narodziny Rzymu między tradycją 
antyczna a teoriami nowożytnymi.” 

47. 28 kwietnia 24 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.500,00 złotych wydania 
pierwszego numeru interdyscyplinarnego czasopisma socjologicznego „Stan 
Rzeczy”. 

48. 28 kwietnia 25 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  2.000,00 złotych organizację 
studenckiej wystawy z okazji 75-lecia etnologii na Uniwersytecie Warszawskim, 
pt.”…a gdzie jest człowiek ?” w Państwowym Muzeum Etnograficznym w 
Warszawie. 

49. 28 kwietnia 26 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  5.000,00 złotych tournee 
koncertowego Chóru Kameralnego COLLEGIUM MUSICUM UW Włochy 
2010. 

50. 28 kwietnia 27 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  8.000,00 złotych organizacji 
Międzynarodowej Konferencji „Postcolonial Discourse nd Race/Ethnicity in the 
U.S.: Past and Present (Dyskurs postkolonialny a rasa/etniczność w Stanach 
Zjednoczonych: przeszłość i teraźniejszość.” 

51. 28 kwietnia 28 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.480,00 złotych udziału 
przedstawicieli Wydziału Fizyki UW w 30th International Conference on the 
Physics of Semiconductors w Seulu. 

52. 26 maja 1 Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Fundacji Uniwersytetu 
warszawskiego za rok 2009. 

53. 26 maja 2 Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Fundacji UW i skierowania 
do Komisji Rewizyjnej Fundacji UW sprawozdania Zarządu Fundacji 
Uniwersytetu Warszawskiego za rok 2009 oraz sprawozdania finansowego 
Fundacji Uniwersytetu Warszawskiego 
za rok  2009. 

54. 26 maja 3 Uchwała w sprawie oddelegowania ze strony Fundacji UW do Rady Nadzorczej 
Spółki Centrum Bankowo-Finansowego „Nowy Świat” SA prof. dr hab. 
Michała Nawrockiego. 

55. 26 maja 4 Uchwała w sprawie upoważnienia Pana Tomasza Krawczyka do 
reprezentowania Fundacji na Zgromadzeniu Wspólników Spółki z o.o. IEN-
ZBBUW w likwidacji. 
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56. 3 września 1 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą 20.000,00 zł udziału reprezentacji 
Uniwersytetu Warszawskiego w finałach  międzynarodowego konkursu biologii 
syntetycznej iGEM 2009. 

57. 27 
października 

1 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  2.450,00 złotych  projektu „Północ – 
Południe 30 lat po publikacji pierwszego raportu Komisji Brandta (1980-2010)” 
z przeznaczeniem na opłatę konferencyjną. 

58. 27 
października 

2 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  2.400,00 złotych projektu „Symbole 
legitymizujące władzę cesarską w Etiopii w XX wieku”, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu biletu lotniczego do Etiopii w celu przeprowadzenia 
badań. 

59. 27 
października 

3 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  2.500,00 złotych  publikacji 
„Metropolitan Areas In Transition”. 

60. 27 
października 

4 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  2.700,00 złotych konferencji „Drugi 
Ogólnopolski Zjazd Kół Naukowych Prawa Konstytucyjnego”, z 
przeznaczeniem na opłatę konferencyjną. 

61. 27 
października 

5 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  6.000,00 złotych stażu naukowego 
studentki Weroniki Romaniuk w Jerozolimie. 

62. 27 
października 

6 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  2.340,00 złotych organizacji 
wystawy „U źródeł współczesności. Polscy artyści na Sycylii”. 

63. 27 
października 

7 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  1.200,00 złotych udziału studentów 
UW w Międzynarodowej Konferencji – symulacji obrad ONZ , która odbędzie 
się w Ołomuńcu w Republice Czeskiej. 

64. 27 
października 

8 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  6.000,00 złotych organizacji 
konferencji naukowej „Muzułmanie w Europie. Bogactwo różnorodności czy 
źródło konfliktów”, z przeznaczeniem na wydawnictwo pokonferencyjne. 

65. 27 
października 

9 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  560,00 złotych organizację 
konferencji naukowej „Polityk: Idee. Poglądy. Rzeczywistość” 

66. 27 
października 

10 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  3.000,00 złotych  przygotowania z 
okazji jubileuszu 50-lecia powstania i 5-lecia reaktywacji Teatru Hybrydy UW 
premier trzech spektakli dramatycznych  

67. 27 
października 

11 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą 6.000,00 złotych organizacji 
konferencji „The Seventh International Conference on Third Language 
Acquisition and Multilingualism”, organizowanej przez Instytut Anglistyki UW, 
z przeznaczeniem na zakwaterowanie zagranicznych członków Komitetu 
Naukowego konferencji.  

68. 27 
października 

12 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą 5.600,00 złotych projektu „Mit i 
historia w przestrzeni greckiej polis” 

69. 27 
października 

13 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  1.900,00 złotych udziału mgr 
Roberta Buciaka w 7th International Conference on Science and Technology In 
Archaeology and Conservation. 

70. 27 
października 

14 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  1.952,00 złote publikacji „Pongo. 
Tom IV: Tekst i działanie.” 

71. 27 
października 

15 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  4.000,00 złotych projektu: Badania 
archeologiczno – geologiczne Sudan 2011. 

72. 8 grudnia 1 Uchwała w sprawie wyboru firmy audytorskiej do badania sprawozdania 
finansowego Fundacji UW za rok 2010. 

73. 8 grudnia 2 Uchwała w sprawie upoważnienia dr K. Metelskiej-Szaniawskiej i dr Tomasza 
Krawczyka do reprezentowania Fundacji UW w sprawie likwidacji Spółki z o.o. 
„Inwestycje i Eksploatacja Nieruchomości -ZBBUW” w likwidacji. 

74. 8 grudnia 3 Uchwała w sprawie zmiany Uchwały nr 2 Zarządu Fundacji UW z dnia 25 
marca 2009 roku  oraz przyjęcia tekstu jednolitego „Zasad i trybu 
dofinansowywania przez Fundację Uniwersytetu Warszawskiego projektów 
przedkładanych przez jednostki organizacyjne i organizacje studenckie 
Uniwersytetu warszawskiego”. 

75. 8 grudnia 4 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą 11.465,00 złotych wydania dwóch 
pozycji: Małgorzata Martens-Czarnecka  Wall Paintings from the Monastery in 
Dongola. PAM SUPPL 3 (part I), Stefan Jakobielski, Pachoras. The Cathedrals 
of Aetios, Paulos and Petrus. The Wall Paintings. PAM SUPPL 4 (partII). 

76. 8 grudnia 5 Uchwała w sprawie dofinansowania kwotą  5.500,00 złotych wydania 
materiałów warsztatów archeologicznych „Śladami świata starożytnego”.  
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V. I'FORMACJA O UZYSKA'YCH PRZYCHODACH 
 
Struktura zrealizowanych przychodów: 
 
 

Lp. 
 

Wyszczególnienie 
 

Kwota 

1. Darowizny 1% podatku 38 078,02 
2. Pozostałe darowizny  33 874,14 
3. Uzyskane dotacje 415 000,00 
4. Przychody finansowe /dodatnie różnice kurs. / 14 706,56 
5. Przychody finansowe /odsetki bankowe / 237 784,29 
6. Dywidenda CBF „Nowy Świat” SA 1 635 716,92 
7. Środki pieniężne z likwidacji IEN - ZBBUW Spółka z o.o. w 

likwidacji 
236 500,47 

8. Pozostałe przychody  5 749,24 
 
 

 

Razem przychody 
 

2 617 409,64 
 

Większość darowizn otrzymanych przez Fundację przekazanych zostało na cele 
określone przez darczyńców. Fundacja administrowała tymi środkami, lokowała je, 
realizowała i nadzorowała prawidłowość ich wykorzystania. Darowizny otrzymane 
przez Fundację na wskazane cele wykorzystane zostały zgodnie z intencjami i 
poleceniami darczyńców.  

 
VI. I'FORMACJA O PO'IESIO'YCH KOSZTACH 
 
1. Koszty działalności statutowej na rzecz jednostek organizacyjnych Uczelni. 

W ramach tej działalności Fundacja UW, zgodnie ze swoim statutem, działała 
wyłącznie na rzecz Uniwersytetu Warszawskiego. Ze środków Fundacji lub poprzez 
Fundację dofinansowywano w roku 2010 sympozja, konferencje, działalność 
naukową, zakupy aparatury, komputerów, książek i pomocy naukowych, działalność 
kulturalną, a także rozwój bazy materialnej i socjalnej UW. 
Działania Fundacji UW w 2010 r.: 
1. Stypendia naukowe z dotacji celowych. 
2. Sfinansowanie z dotacji celowych zakupu aparatury do celów dydaktycznych dla 

wydziałów UW. 
3. Dotowanie z dotacji celowych wyjazdów na konferencje naukowe, zakupów 

książek oraz przygotowania prac doktorskich pracowników naukowych jednostek 
UW 

4. Dotowanie z dotacji celowych wyjazdów na konferencje naukowe pracowników 
naukowych jednostek UW. 

 
 
Realizację zadań statutowych można podzielić na 5 grup : 
 

 

Lp. 
 

Wyszczególnienie 
 

Kwota 
1. Stypendia naukowe 25 350,00 
2. Koszty finansowania prac naukowo badawczych   
3. Koszty rozwoju bazy socjalnej i  materialnej U. W. 10 351,17 
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4. Koszty finansowania działalności naukowej jednostek 
organizacyjnych U.W. konferencje, sympozja itp. 

749 992,59 

5. Koszty przekazanych nakładów inwestycyjnych do UW-  
w tym 
- nakłady SAT-Domek Ogrodnika – 4.575.665,34 
- nakłady inwest.Ochota                       279.508,49 
- nakłady schody podwieszane BUW     60.008,50 
- naprawa rampy BUW                         999.475,40 
- nakłady na wyposażenie                  1.338.916,98         

7 253 574,71 

 
 

 

Razem koszty realizacji zadań statutowych 
 

8 039 268,47 
- w tym wspieranie działalności naukowej UW(poz. 1,5) – 775 342,59 złotych. 

            - nakłady na schody podwieszane w BUW, naprawę rampy zjazdowej w BUW oraz 
nakłady na wyposażenie zostały przekazane aktem notarialnym w 2009 roku, natomiast 
zaksięgowane zostały w roku 2010.  
 
2. Koszty administracyjne. 

Koszty administracyjne można podzielić na 6 grup : 
 

 

Lp. 
 

Wyszczególnienie 
 

Kwota 
1. Zużycie materiałów 7 758,27 
2. Usługi obce 82 538,77 
3. Podatki i opłaty 745,00 
4. Wynagrodzenia 0,00 
5. Amortyzacja 3 828,36 
6. Koszty reprezentacji  4 854,32 
7. Pozostałe koszty 469,70 
 

 
 
Razem koszty administracyjne 

 
100 194,42 

 
Ad 1. Obejmuje koszty zakupu niskocennego sprzętu biurowego, materiałów 

biurowych, materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych, zakup 
kalendarzy,  itp. 

Ad 2. Usługi obce – obejmuje między innymi: 
− koszty prowadzenia księgowości FUW (Fundacja zawarła umowę na 

prowadzenie usług księgowych z firmą „Bilans Consulting” Sp. z o.o.), 
− koszty usług telekomunikacyjnych, informatycznych, pocztowych, 

ogłoszeń prasowych, prowizji i opłat bankowych, biletów, czynszów i opłat 
eksploatacyjnych za lokale FUW 

− koszty badania sprawozdania finansowego za 2009 rok. 
Ad 5. Amortyzacja naliczona od środków trwałych FUW. 
Ad 6. Koszty reprezentacji i reklamy obejmują zakupy artykułów spożywczych na 

posiedzenia Zarządu FUW oraz na spotkania z gośćmi lub kontrahentami 
FUW, wizytówki FUW itp . 

 
2. Struktura pozostałych kosztów operacyjnych i finansowych: 

 
 

Lp. 
 

Wyszczególnienie 
 

Kwota 
1. Pozostałe koszty finans. (spisane udziały Spółki z o.o. IEN- 211 700,00 
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ZBBUW w likwidacji) 
2. Ujemne różnice kursowe i inne 249,21 
3. Odpis aktualizacyjny należności 43 043,88 
4. Pozostałe koszty operacyjne, w tym koszty postępowań 

sądowych – 17.635,67 złotych 
17.730,07 

 

 
 
Razem koszty administracyjne 

 
255 087,49 

Ad. 1. Udziały umorzone w związku z likwidacją Spółki z o.o. IEN-ZBBUW w likwidacji – 
w cenie nabycia 
Ad. 3. Odpis aktualizacyjny należności wątpliwych od firmy Holding Liwa Sp. z o.o. 
zakupionych przez FUW od Spółki z o.o. IEN-ZBBUW w likwidacji.  
 
VII. I''E DA'E O FU'DACJI 
 

a) Osoby zatrudnione w Fundacji 
W 2010 roku Fundacja UW nie zatrudniała pracowników. 
b) Łączna kwota wynagrodzeń w Fundacji.  
Fundacja w roku 2010 nie wypłaciła żadnych wynagrodzeń pracownikom.  
c) Wysokość rocznego i miesięcznego przeciętnego wynagrodzenia członków 
Zarządu i innych organów Fundacji. 
Członkowie Zarządu Fundacji i Komisji Rewizyjnej FUW nie pobierali w 2010 roku 
żadnych wynagrodzeń. 
d)Wydatki na wynagrodzenia z umów zlecenia. 
Fundacja UW nie zawierała w 2010 roku umów zlecenia.  
e) Udzielone pożyczki. 
Fundacja UW nie udzielała w 2010 roku żadnych pożyczek. 

       f) Kwoty ulokowane na rachunkach bankowych. 
 
Rachunki bieżące 
 
Według stanu na dzień 31.12.2010 FUW posiadała następujące rachunki bieżące: 
 
 131 Bieżące rachunki bankowe   

1 131-1 R-k 30 1020 1156 0000 7502 0008 7213 w PKO BP 
XIV Oddział 

0,00 

2 131-3 R-k 57 1240 1040 1111 0000 0136 6686 w PeKaO 
S.A.III Oddział – depozyt automatyczny 

2.244.198,80 

2 131-3 R-k 09 1020 1156 0000 7707 0055 6522 w PKO BP 
XIV Oddział  - depozyt automatyczny 

133.085,16 

 
Lokaty terminowe  
 
Według stanu na dzień 31.12.2010 FUW posiadała następujące lokaty terminowe: 
 
1 R-k 09 1020 1156 0000 7407 0001 2351 w banku 
PKO BP  

2.000,00 

2 R-k 48 1020 1156 0000 7407 0001 2328 w banku 
PKO BP  

3.000,00 

3 R-k 61 2020 1156 0000 7307 0035 7269 w banku 
PKO BP lokata negocjowana 

300.000,00 

4 R-k 09 1020 1156 0000 7107 0001 2401 w banku 
PKO BP 

14.000,00 
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5 R-k 53 1020 1156 0000 7207 0001 2336 w banku  
PKO BP 

2.000,00 

6 R-k 61 1020 1156 0000 7407 0001 2385 w banku 
PKO BP  

7.500,00 

7 R-k 06 1020 1156 0000 7007 0001 2310 w banku 
PKO BP  

9.700,00 

8 R-k 51 1020 1156 0000 7807 0001 2369 w banku 
PKO BP  

2.200,00 

9 R-k 56 1020 1156 0000 7607 0001 2377 w banku 
PKO BP  

14.500,00 

10 R-k 72 1020 1156 0000 7007 0013 4312 
Lokata negocjowana PKO BP                                                    

 272.501,55 

11 R-k 56 1020 1156 0000 7307 0001 2427 w banku 
PKO BP – lokata negocjowana 

129.472,98 

12 R-k  77 1020 1156 0000 7507 0001 0447 w banku 
PKO BP – lokata w USD  

USD    55.110,54 

13 R-k 83 1240 1040 2111 0010 7471 9285 w banku 
PeKaO SA – lokata negocjowana 

7.000.000,00 

14 R-k 54 1240 1112 2787 0010 7471 9373 w banku 
PEKAO S.A. lokata negocjowana w USD 

USD     78. 253,47 

 
 

g) Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych 
akcji w spółkach prawa handlowego. 
Fundacja UW w 2010 roku nie nabywała żadnych obligacji, udziałów ani akcji. 
Fundacja UW na dzień 31.12.2010 roku posiadała następujące udziały w spółkach 
prawa handlowego : 
- Centrum Bankowo-Finansowe „Nowy Świat” SA – 10 akcji, co stanowi 10% 
wszystkich akcji CBF „Nowy Świat” SA, o łącznej wartości 900.000,00 zł. 
 
h) Informacja o nabytych nieruchomościach . 

 W 2010 roku Fundacja UW nie nabyła żadnych nieruchomości. 
 

 i) Informacja o nabytych pozostałych środkach trwałych. 
 W 2010 roku Fundacja UW nie nabyła środków trwałych. 
 
  j) Wartość aktywów i zobowiązań Fundacji UW. 

Wartość aktywów i pasywów Fundacji przedstawia bilans za 2010 rok, który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego sprawozdania. 

 Rachunek wyników stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego sprawozdania. 
 
VIII  DA'E O DZIAŁAL'OŚCI ZLECO'EJ FU'DACJI PRZEZ PODMIOTY 
PAŃSTWOWE I SAMORZĄDOWE. 
 
Zostały przedstawione w części II, pkt 2, litera c) niniejszego sprawozdania. 

 
IX  ROZLICZE'IA FU'DACJI Z TYTUŁU PODATKÓW 
 
1. Rozliczenia z tytułu zobowiązań podatkowych 

Fundacja regulowała w terminach wszystkie zobowiązania podatkowe i publiczno-
prawne, a także zaliczki na podatek od zawartych umów o dzieło i przeniesienie 
autorskich praw majątkowych. 

 
2. Deklaracje podatkowe. 
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Zgodnie z obowiązującymi przepisami Fundacja UW jest zwolniona z obowiązku 
płacenia miesięcznych zaliczek na podatek dochodowy od stycznia do listopada 2010 
roku. Fundacja składa wyłącznie deklarację CIT-8 zeznanie roczne. 

 
X  I'FORMACJA O PRZEPROWADZO'YCH KO'TROLACH 
 

W roku 2010 w FUW nie przeprowadzono żadnych kontroli organów zewnętrznych. 
 
Pozostałe informacje wymagane Zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości w sprawie 
ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji podano w “Informacji dodatkowej”, 
stanowiącej załącznik do bilansu oraz rachunku zysków i strat Fundacji UW za 2010 rok, 
która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego sprawozdania. 
 
 

Za Zarząd Fundacji UW 


